
UCHWAŁA NR XXXIII/222/17
RADY GMINY LASKOWA

z dnia 11 lipca 2017 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz.446 z późn.zm.), art.211, art.212, art.217, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Laskowa na 2017 r. o kwotę 13.003,83 zł. oraz dokonuje się 
zmian w planie dochodów, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13.062,00 zł.

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 58,17 zł.

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 37.949.493,38 zł., w tym:

1) dochody bieżące:  35.380.975,26 zł.,

2) dochody majątkowe:  2.568.518,12 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Laskowa na 2017 r. o kwotę 17.185,55 zł. oraz dokonuje się 
zmian w planie wydatków; z czego:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  35.685,46 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  52.871,01 zł.

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 38.790.101,38 zł., z czego:

1) wydatki bieżące - 33.955.132,87 zł., w tym:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 18.753.169,80 zł., z czego:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13.270.240,15 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 5.482.929,65 zł.

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.529.718,00 zł.

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 12.662.025,10 zł.

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 654.268,97 zł.

e) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 355.951,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 4774



2) wydatki majątkowe - 4.834.968,51 zł., w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 4.834.968,51 zł., z czego:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 2.264.307,01 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Laskowa o kwotę 4.181,72 zł., tj. do kwoty 1.940.703,50 zł. 
- zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Wskutek zmian określonych w § 1 i w § 2 różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 840.608,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu są:

1) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych:  341.703,50 zł.,

2) planowane pożyczki i kredyty:  498.904,50 zł.

§ 4. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy w 2017 r. o kwotę 24.500,00 zł. - jak 
w załączniku Nr 4.

§ 5. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Stach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4774



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/222/17

Rady Gminy Laskowa

z dnia 11 lipca 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2017 r.

Dział Rozdział § T r e ś ć
Zmniejszenie
dochodów

Zwiększenie
dochodów

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów
i darowizn w postaci pieniężnej

0,00 2 300,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

0,00 10 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt.2 i 3

0,00 10 762,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt.2 i 3

0,00 10 762,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 10 762,00

DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM: 0,00 13 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

0,00 10 762,00

m a j ą t k o w e

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

31 324,01 31 265,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt.2 i 3

31 324,01 31 265,84

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 31 324,01 31 265,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt.2 i 3

31 324,01 31 265,84

6257 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5
lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

31 324,01 0,00

6259 Dotacje celowe w ramach programów 0,00 31 265,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4774



finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5
lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

DOCHODY MAJĄTKOWE RAZEM: 31 324,01 31 265,84

OGÓŁEM DOCHODY: 31 324,01 44 327,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

31 324,01 42 027,84

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Stach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4774



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIIII/222/17

Rady Gminy Laskowa

z dnia 11 lipca 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2017 r.

Dział Rozdział N a z w a - T r e ś ć
Zmniejszenie
wydatków

Zwiększenie
wydatków

1 2 3 4 5

010 ROLICTWO I ŁOWECTWO 0,00 57 458,00

01095 Pozostała działalność 0,00 57 458,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 0,00 57 458,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 57 458,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych:
"Brzezie" w miejscowości Krosna

0,00 57 458,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 605,46 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 605,46 0,00

w tym:

a) wydatki bieżące 30 605,46 0,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 605,46 0,00

w tym na:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

30 605,46 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 2.000,00 0,00

w tym:

a) wydatki bieżące 2.000,00 0,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.000,00 0,00

w tym na:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

2.000,00 0,00

630 TURYSTYKA 167 000,00 0,00

63003 Zadnia w zakresie upowszechniania turystyki 17 000,00 0,00

w tym:

a) wydatki bieżące 17 000,00 0,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 000,00 0,00

w tym na:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

17 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 150 000,00 0,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 150 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4774



w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00

1) Zagospodarowanie stawów rekreacyjnych wraz
z infrastrukturą towarzyszącą w m. Laskowa

150 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 2 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 0,00 2 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

w tym na:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

0,00 2 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 19 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 19 300,00

w tym:

a) wydatki bieżące 0,00 19 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 19 300,00

w tym na:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

0,00 19 300,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

45 466,99 11 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 45 466,99 11 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 45 466,99 11 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 466,99 11 000,00

1) Realizacja projektu pt.: "Bezpieczna Małopolska -
samochody strażackie" w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego
na lata 2014-2020 - wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2
i 3 ustawy

45 466,99 0,00

2) Zagospodarowanie terenu w obrębie budynku Remizy
OSP w Laskowej

0,00 11 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 148 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 148 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 0,00 148 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 148 000,00

1) Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku
Ośrodka Zdrowia w Laskowej

0,00 148 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 640,00 640,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 640,00 640,00

w tym:

a) wydatki bieżące 640,00 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4774



w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 640,00 0,00

w tym na:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

640,00 0,00

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 0,00 640,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

7 380,00 31 880,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 24 500,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 0,00 24 500,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 24 500,00

1) Dotacje dla mieszkańców Gminy na dofinansowanie
zakupu i montażu odnawialnych źródeł energii
w budynkach mieszkalnych

0,00 24 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 380,00 0,00

w tym:

a) wydatki bieżące 7 380,00 0,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 380,00 0,00

w tym na:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

7 380,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 7 380,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 380,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia
drogowego przy drodze powiatowej nr 1451K
Wojakowa-Sechna-Ujanowice w m. Sechna

0,00 7 380,00

RAZEM: 253 092,45 270 278,00

w tym:

a) wydatki bieżące 57 625,46 21 940,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 57 625,46 21 300,00

w tym na:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 57 625,46 21 300,00

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 0,00 640,00

b) wydatki majątkowe 195 466,99 248 338,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 466,99 248 338,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1
pkt.2 i 3 ustawy

45 466,99 0,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Stach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4774



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/222/17

Rady Gminy Laskowa

z dnia 11 lipca 2017 r.

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2017 r.

Treść §
Plan przed
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5

1. DOCHODY OGÓŁEM 37 936 489,55 13 003,83 37 949 493,38

2. WYDATKI OGÓŁEM 38 772 915,83 17 185,55 38 790 101,38

3. WYNIK BUDŻETU/DEFICYT 836 426,28 4 181,72 840 608,00

4. PRZYCHODY BUDŻETU 1 936 521,78 4 181,72 1 940 703,50

z tego:

1) wolne środki, o których mowa w art.217
ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych

950 337 521,78 4 181,72 341 703,50

2) przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

952 1 599 000,00 0,00 1 599 000,00

5. ROZCHODY BUDŻETU 1 100 095,50 0,00 1 100 095,50

z tego:

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

992 1 100 095,50 0,00 1 100 095,50

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Stach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4774



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/222/17

Rady Gminy Laskowa

z dnia 11 lipca 2017 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY
LASKOWA na 2017 r.

Dział Rozdział T r e ś ć
Rodzaj dotacji z budżetu

gminy

Zwiększenie dotacji
dla jednostek spoza
sektora finansów
publicznych

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA
I OCHRONA
ŚRODOWISKA

24 500,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

dotacja celowa - na zadania
majątkowe dla mieszkańców

Gminy Laskowa na
dofinansowanie zakupu

odnawialnych źródeł energii

24 500,00

RAZEM: 24 500,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Stach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4774



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/222/17

Rady Gminy Laskowa

z dnia 11 lipca 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) na 2017 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział
Plan przed
zmianą

Zmiana
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1.
Wykonanie projektu rozbudowy
kanalizacji sanitarnej na terenie
Gminy Laskowa

010 01010 48 000,00 0,00 48 000,00

2.
Przebudowa dróg dojazdowych do
gruntów rolnych: "Brzezie"
w miejscowości Krosna

010 01095 91 970,00 57 458,00 149 428,00

3.

Dotacja celowa na pomoc
finansową dla Województwa
Małopolskiego, z przeznaczeniem
na przedsięwzięcie inwestycyjne
pn.: "Rozbudowa DW 965 Zielona
- Limanowa Etap I i II"

600 60013 149 260,50 0,00 149 260,50

4.

Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi
powiatowej nr 1451K Wojakowa-
Sechna-Ujanowice, poprzez
utwardzenie poboczy kostką
brukową

600 60014 60 000,00 0,00 60 000,00

5.
Wykonanie dokumentacji
projektowej budowy mostu do
osiedla "Wajdówka" w m. Krosna

600 60016 12 300,00 0,00 12 300,00

6. Wykonanie dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi
gminnej Krosna-Żmiąca w m.
Strzeszyce i Żmiąca poprzez
utwardzenie poboczy kostką
brukową

600 60016 30 000,00 0,00 30 000,00

7. Wykonanie wiat przystankowych
na terenie Gminy Laskowa

600 60095 39 165,00 0,00 39 165,00

8. Zagospodarowanie stawów
rekreacyjnych wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w m. Laskowa

630 63095 150 000,00 -150 000,00 0,00

9. Budowa placu zabaw na działce za
Ośrodkiem Zdrowia
w Ujanowicach

700 70005 20 000,00 0,00 20 000,00

10. Rozbudowa placu zabaw
w centrum miejscowości Laskowa

700 70005 33 210,00 0,00 33 210,00

11. Zakup nieruchomości w Jaworznej
i Laskowej, z przeznaczeniem pod
drogi

700 70005 23 000,00 0,00 23 000,00

12.
Budowa parkingu przed budynkiem
Urzędu Gminy w Laskowej

750 75023 135 500,00 0,00 135 500,00

13.
Wykonanie oświetlenia parkingu
przed budynkiem Urzędu Gminy
w Laskowej

750 75023 14 500,00 0,00 14 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4774



14.
Zakupy inwestycyjne - zakup
kamery obrotowej (publicznie
dostępna kamera pogodowa)

750 75023 4 200,00 0,00 4 200,00

15.

Zakup nowego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP
Laskowa w ramach projektu pn.:
"Bezpieczna Małopolska -
samochody strażackie" - program
finansowany z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2
i 3 ustawy

754 75412 730 684,00 -45 466,99 685 217,01

16.

Zakup samochodu na podwoziu
Mercedes Sprinter 311CDI DOKA
6 osób 4 x 4, z przeznaczeniem do
zabudowy pożarniczej w OSP
Ujanowice

754 75412 88 560,00 0,00 88 560,00

17.
Zagospodarowanie terenu
w obrębie budynku Remizy OSP
w Laskowej

754 75412 0,00 11 000,00 11 000,00

18.

Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej na
budowę sali gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej w Sechnej

801 80101 35 916,00 0,00 35 916,00

19.

Dostawa, montaż i uruchomienie
systemu klimatyzacji -
Samorządowe Przedszkole
w Laskowej

801 80104 11 000,00 0,00 11 000,00

20.

Wykonanie projektu
uzupełniającego na potrzeby
przebudowy i rozbudowy
istniejącego budynku Ośrodka
Zdrowia w miejscowości Laskowa

851 85195 7 134,00 0,00 7 134,00

21.
Przebudowa i rozbudowa budynku
Ośrodka Zdrowia w miejscowości
Laskowa

851 85195 447 140,00 148 000,00 595 140,00

22.
Zakup transformatora do zasilania
oczyszczalni ścieków

900 90001 15 000,00 0,00 15 000,00

23.

Wykonanie systemu do
automatycznej kompensacji mocy
biernej dla obiektu oczyszczalni
ścieków w Ujanowicach

900 90001 10 283,00 0,00 10 283,00

24.
Budowa Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych

900 90002 13 490,00 0,00 13 490,00

25.

Dotacja dla mieszkańców gminy na
dofinansowanie zakupu i montażu
odnawialnych źródeł energii
w budynkach mieszkalnych

900 90005 125 000,00 24 500,00 149 500,00

26.

Wymiana źródeł ciepła
w gospodarstwach domowych
Gminy Laskowa na gazowe
i biomasę - program finansowany
z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy

900 90005 1 012 790,00 0,00 1 012 790,00

27.

Wymiana źródeł ciepła
w gospodarstwach domowych
Gminy Laskowa na paliwa stałe -
program finansowany z udziałem
środków, o których mowa w art.5

900 90005 566 300,00 0,00 566 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4774



ust.1 pkt.2 i 3 ustawy

28.
Zabudowa opraw oświetlenia
ulicznego

900 90015 55 000,00 0,00 55 000,00

29.

Wykonanie dokumentacji
projektowej oświetlenia drogowego
przy drodze powiatowej nr 1451K
Wojakowa - Sechna - Ujanowice
w m. Sechna

900 90015 0,00 7 380,00 7 380,00

30.
Budowa boiska wielofunkcyjnego
przy Szkole Podstawowej
w Krosnej

926 92601 435 695,00 0,00 435 695,00

31.
Budowa boiska wielofunkcyjnego
przy Szkole Podstawowej
w Jaworznej

926 92601 415 000,00 0,00 415 000,00

32.

Uaktualnienie dokumentacji
geologiczno - inżynierskiej na
potrzeby budowy sali
gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Żmiącej

926 92601 2 000,00 0,00 2 000,00

RAZEM x x 4 782 097,50 52 871,01 4 834 968,51

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Stach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4774


		2017-07-14T12:22:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




